Администрация
Костино-Быстрянского
сельского поселения

Морозовского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 января 2018 года              х.Костино-Быстрянский
	№ 13

	 О внесении изменений в постановление Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 09.10.2013г №62 «Об утверждении муниципальной  программы «Развитие физической культуры и спорта»»

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 10.09.2013 № 44 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Костино-Быстрянского сельского поселения» и уточнением бюджетных ассигнований и уточнением бюджетных ассигнований, в соответствии с решением  Собрания депутатов №51 от 28.12.2017 года «О внесении изменений и дополнений в решение  Собрания депутатов Костино-Быстрянского сельского поселения от 26.12.2016 года №25 «О бюджете Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»» и решением  Собрания депутатов №50 от 28.12.2017 года «О бюджете Костино-Быстрянского сельского поселения Морозовского района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения от 09.10.2013г №62 «Об утверждении муниципальной программы Костино-Быстрянского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»» следующие изменения:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Костино-Быстрянского сельского поселения в паспорте Программы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Костино-Быстрянского сельского поселения
	Финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой утвержденных решением Собрания депутатов о бюджете на очередной финансовый год.

Объем средств бюджета поселения, необходимый для финансирования Программы составляет 293,7 тыс. рублей, в том числе

2014 год – 53,0 тыс.руб.
2015 год – 79,5 тыс.руб.

2016 год -  29,4 тыс.руб.

2017 год -   79,0 тыс.руб.

2018 год*-   52,8 тыс. руб.

2019 год*-   0,0 тыс. руб.

2020* год – 0,0 тыс.руб.

*- данные подлежат уточнению

    1.2. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в новой редакции:

   Распределение прогнозируемых объемов финансирования программных мероприятий и прогнозных объемов по источникам и направлениям расходования средств приведены ниже.

Финансирование Программы осуществляется в пределах средств, предусматриваемых ежегодно в бюджете Костино-Быстрянского сельского поселения.
В ходе реализации Программы отдельные мероприятия будут уточняться, а объемы финансирования корректироваться с учетом разработанных и утвержденных расходов бюджета Костино-Быстрянского сельского поселения.
В соответствии с целями и задачами развития физической культуры и спорта в Программе предусмотрены мероприятия, в рамках которых определены конкретные действия для ее реализации, сроки и прогнозные объемы финансирования.
        1.3 Таблицы № 5,6 приложения к муниципальной программе Костино-Быстрянского сельского поселения изложить в новой редакции согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания подлежит размещению на официальном сайте Администрации Костино-Быстрянского сельского поселения.

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Костино-Быстрянского

сельского поселения                                                                         С.Н.Хлебников

Приложение
Таблица 5
Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы,

подпрограммы
муниципальной
программы,

основного

мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный исполнитель, соисполнители,
 участники

	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014г.
	2015г
	2016г
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего <1>,

в том числе:

Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения
	X
	X
	X
	X
	53,0
	79,5
	29,4
	79,0
	52,8
	0,0
	0

	1
	Оплата услуг инструктора по спорту

	53,0
	79,5
	26,4
	79,0
	52,8
	0,0
	0

	2
	Проведение спортивных мероприятий

	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0

	3
	Всего <3>

	53.0
	79,5
	29,4
	79,0
	52,8
	0,0
	0

<2> Представленные расходы подлежат ежегодному уточнению при формировании бюджета на очередной финансовый год и плановый период.

<3> В строке «всего» указываются все необходимые расходы на реализацию муниципальной программы (подпрограммы, основного мероприятия), учитывающие расходы, предусмотренные нормативными правовыми актами, в результате которых возникают расходные обязательства.

Таблица 6
Расходы

местного бюджета, областного, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы
	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014г.
	2015г

	2016г.
	2017г.
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа
	«Развитие физической культуры и спорта»
	всего
	53,0
	79,5
	29,4
	79,0
	52,8
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Местный бюджет (Администрация Костино-Быстрянского сельского поселения)
	53,0
	79,5
	29,4
	79,0
	52,8
	0,0
	0,0

	внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

PAGE
2